m pi . AOODRTO. Regi stro regional e dei decreti direttoriali.R 0000716.02-11-2020

L//éf&&&feéﬁ 0/(9// L %//mek}ﬁ/(f
Yooio Soobsstioo Kogionats fior bs Tovoara

7
g/ﬁﬁ;fﬁ’(vw :ﬁ%/ﬁ’/ﬁlﬁé

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante «Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di
diritto di accesso ai documenti amministrativi» nonché il decreto del Presidente della Repubblica 12
aprile 2006, n. 184, regolamento recante «Disciplina in materia di accesso ai documenti
amministrativi»;

VISTO il decteto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante «Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle
dipendenze delle amministrazioni pubblichex;

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487 recante «Regolamento recante
norme sull'accesso agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalita di svolgimento dei
concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi»;

VISTO il Decreto Dipartimentale n. 510 del 23 aprile 2020, con il quale ¢ stato indetta la procedura
straordinaria, per titoli ed esami, per I'immissione in ruolo di docenti della scuola secondaria di primo
e secondo grado, su posto comune e di sostegno;

VISTO il Decreto Dipartimentale n. 783 del 8 luglio 2020, con il quale ¢ stato elevato il numero di posti
destinati alla procedura di cui sopra e sono state apportate ulteriori modifiche al decreto n.
510/2020;

VISTI gli artt. 7, 8, 9 e 10 del D.D. 510/2020, relativi alle commissioni giudicatrici, ai requisiti dei
componenti nonché le condizioni personali ostative alla nomina;

VISTA la nota ministeriale prot. n. AOODGPER27023 del 07/09/2020 con la quale sono stati aperti i

termini per la presentazione delle domande per presidente e commissario tramite la procedura
telematica, tramite la piattaforma concorsi;

VISTI gli elenchi delle istanze presentate online, pervenute tramite il sistema informativo del Ministero
dell’Istruzione;
VISTO lesito delle verifiche dei requisiti richiesti dagli art. 8 ¢ 9 del D.D. n.510/2020 per la copertura del

ruolo di Presidente e componente delle Commissioni di valutazioni;

ACQUISITE e dichiarazioni, da parte dei componenti delle commissioni, presidente e commissari, da nominare,
di assenza di condizioni personali ostative all'incarico di presidente e componente delle commissioni
giudicatrici di cui all’art.10 del D.D. n. 510/2020;

DECRETA
Art. 1 — La Commissione giudicatrice della procedura straordinaria, per titoli ed esami, per I'immissione in ruolo di

docenti della scuola secondaria, relativa all'insegnamento della classe di concorso A050 - Scienze naturali, chimiche e
biologiche, ¢ cosi costituita:

Titolari:
Presidente: MART'A BARTOLINI — Dirigente Scolastico dell’LLS. "B. Lotti" di Massa Marittima (GR);
Commissario: ISABELLA MARINI — Docente A050 in servizio presso il Liceo Statale “U. Dini” di Pisa;
Responsabile del procedimento: Via Mannelli, 113 - 50136 Firenze Referente:
Mazzola Michele Tel. +39 05527251 Carmela Figoli

e-mail: PEO direzione-toscana@istruzione.it
e-mail: PEC: drto@postacert.istruzione.it
Web: http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana



mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:drto@postacert.istruzione.it
http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana

L//éf&&&feéﬁ 0/(9// L %//mek}ﬁ/(f
Yooio Soobsstioo Kogionats fior bs Tovoara

Ghiresione Conerat

Commissario: ANNA MARIA FALCONE — Docente A050 in servizio presso I'LS. “LS. “L. Da Vinci” di
Firenze;

Membro aggregato di lingua inglese: ELENA ZANABONI — Docente AB24 in servizio presso I'LLS.
"Follonica" di Follonica (GR);

Segretario: JESSICA FAMMIANO - Assistente amministrativo in servizio presso I'LLS. "Follonica" di
Follonica (GR).

Supplenti:
Presidente: CRISTTANO PALLA — Dirigente Scolastico dell’ I.S.L.S. "Polo Amiata Ovest" di Arcidosso (GR);
Commissario: ALICE SEVERI — Docente A050 in servizio presso I'LLS. "Follonica" di Follonica (GR);
Commissario: SALVATORE ALFREDO CONTRINO — Docente A050 in servizio presso il Liceo Statale “G.
Galilei” di Siena;
Membro aggregato di lingua inglese: MARIA GRAZIA AVERSA — Docente AB24 in servizio presso il Liceo
Statale “A. Rosmini” di Grosseto.

Art. 2 — I compensi per i componenti della commissione giudicatrice, come indicato all’art. 7, comma 8 del D.D. n.
510/2020, sono disciplinati ai sensi della normativa vigente dal Decteto interministeriale del 31/08/2016 pubblicato
nella Gazzetta Ufficiale n. 267 del 15/11/2016.

Art. 3 -La pubblicazione del presente decreto ¢ effettuata mediante il sito istituzionale di questo Ufficio e
affissione all’Albo Pretorio in rete di quest’Utficio;

Art. 4 - Avverso 1 provvedimenti relativi alla presente procedura concorsuale ¢ ammesso, per i soli vizi di
legittimita, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, entro 120 giorni, oppure ricorso
giurisdizionale al competente T.A.R., entro 60 giorni, dalla data di pubblicazione o di notifica all'interessato.

IL DIRETTORE GENERALE
Ernesto Pellecchia

Firmato
digitalmente
da PELLECCHIA
ERNESTO

Data:
2020.11.02
09:28:10
+01'00'

Responsabile del procedimento: Via Mannelli, 113 - 50136 Firenze Referente:
Mazzola Michele Tel. +39 05527251 Carmela Figoli
e-mail: PEO direzione-toscana@istruzione.it
e-mail: PEC: drto@postacert.istruzione.it
Web: http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana



mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:drto@postacert.istruzione.it
http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana

		2020-11-02T09:28:10+0100
	PELLECCHIA ERNESTO


		2020-11-02T09:47:45+0100
	Firenze
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRTO.Registro regionale dei decreti direttoriali.R.0000716.02-11-2020




